## **COPIA**

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



# **COMUNE DI SALICE SALENTINO**

Provincia di LECCE

### 1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 53 del Reg.	Data 17/07/2017	N. 370 del Reg. Generale
----------------	-----------------	--------------------------

<u>OGGETTO</u>	Determinazione n. 38/275 Reg. gen. del 30.5.2017, avente ad oggetto: 'Giudizio Trib. Lecce, Comune c/ Ditta Sud Segnal s.r.l. (opposizione al D.I. n. 87/2013). Sentenza n. 1418/2017 del 4.4.2017 - Liquidazione competenze al legale di parte, Avv. Giacomo Di Candia' - RETTIFICA
----------------	--

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

PREMESSO che con propria determinazione n. 38/275 Reg. gen. del 30.5.2017 si è provveduto a liquidare in favore dell'Avv. Giacomo Di Candia, con studio in Salice Sal.no alla via I Maggio n. 5, la complessiva somma di € 1.000,00 (euro mille/00) − quale compenso dovutogli per l'attività professionale resa nell'ambito del giudizio di opposizione al D.I. n. 87/2013 promosso da questo Comune contro la Ditta Sud Segnal s.r.l. dinanzi al Tribunale di Lecce e definitosi con la sentenza n. 1418/2017 del 4.4.2017 − a saldo della fattura elettronica n. 1E del 7.4.2017;

RILEVATO che al punto 2) del dispositivo si è erroneamente imputata la complessiva somma di € 1.000,00 interamente a carico dell'intervento 1.03.02.99.002-1.03/138 "Spese per liti, arbitraggi, consulenze, risarcimento danni" gestione RR.PP. del corrente bilancio (deliberazione di G.C. n. 86 del 22.7.2013), piuttosto che in quota parte anche sull'omonimo intervento gestione competenze del corrente bilancio;

RITENUTO, pertanto, di rettificare il punto 2) del dispositivo della propria sopracitata determinazione n. 38/275 Reg. gen. del 30.5.2017, limitatamente all'imputazione della spesa;

#### DETERMINA

- 1) DI RETTIFICARE il punto 2) del dispositivo della propria determinazione n. 38/275 Reg. gen. Del 30.5.2017, nel modo seguente:
- "2) DI PORRE l'onere della spesa:
- per € 138,00 (euro centotrentotto/00), a carico dell'intervento 1.03.02.99.002-1.03/138 "Spese per liti, arbitraggi, consulenze, risarcimento danni" RR.PP. del corrente bilancio;
- per € 862,00 (euro ottocentosessantadue/00), a carico dell'intervento 1.03.02.99.002-1.03/138 "Spese per liti, arbitraggi, consulenze, risarcimento danni" del corrente bilancio".

### IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Avv. Maria Loredana MELE

# VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 17/07/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO F.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

# PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 17/07/2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

# PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 17/07/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO F.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaço
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data 18/07/2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 18/07/2017 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to AVV. MARIA LOREDANA MELE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 18/07/2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Avv. Maria Loredana MELE